
Contacto

Teléfono 617906826
Fax 952559105
Correo Electrónico contratacion@velezmalaga.es

Dirección Postal

Plaza de las Carmelitas, 12
(29700) Vélez Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AVM.MEN-2024000238 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vélez-Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.velezmalaga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de uniformes para el curso de Formación Profesional para el Empleo
denominado “Atención sociosanitaria a personas dependientes en instituciones sociales”, con expte.
98/2023/J/0016 29/002.

Adquisición de uniformes para el curso de Formación Profesional para el Empleo denominado “AtenciónDescripción 
sociosanitaria a personas dependientes en instituciones sociales”, con expte. 98/2023/J/0016 29/002.
Valor estimado del contrato 1.322,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.322,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.093,28 EUR.

Clasificación CPV
18000000 - Prendas de vestir, calzado, artículos de viaje y accesorios.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Desde la fecha de inicio del curso.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.velezmalaga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VW8fwBSzF%2FEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GUTIERREZ*MARTIN,JUAN CARLOS
NIF 52573924H
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AV CAMINO VIEJO DE VELEZ-MALAGA, 8
(29700) VELEZ-MALAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.093,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.322,87 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeKt4lREhTDgL 1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000013534785 |  2024-000652821 | Fri, 14 Jun 2024 13:21:05:428 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118835728544518494214132603554483583045 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d63252e9-97b7-416c-856f-88ca3ba57bef
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeKt4lREhTDgL1BHd3qjQA%3D%3D

